В администрацию города Владивостока

	от _________________________________ (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя,
или представителя заявителя)

	_____________________________________

	____________________________________
(паспорт серия, номер, кем и когда выдан)

	_____________________________________

	_____________________________________
(адрес места жительства)

	_____________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Выражаю согласие и прошу предоставить единовременную выплату взамен предоставления мне и _____________________________________________________________
                                                    (ФИО супруга (супруги) заявителя (при наличии))
________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                             (ФИО детей)

земельного участка в порядке, предусмотренном Законом Приморского края от 08.11.2011
№ 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков, гражданам, имеющим трех
и более детей, в Приморском крае» (далее – Закон Приморского края от 08.11.2011
№ 837-КЗ), в размере 382 000 рублей для цели:
_______________________________________________________________________________
                                                                         (указать одну цель)
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.

Банковские реквизиты[footnoteRef:2]: [2: 	В случае:
1) стоимость объектов недвижимости, приобретаемых за счет средств единовременной денежной выплаты, составляет менее установленного размера единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей;
2) сумма средств единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка
в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, подлежащая перечислению на счет кредитной организации, превышает размер первоначального взноса при получении жилищного кредита, в том числе ипотечного, или жилищного займа на приобретение жилого помещения или строительство, реконструкцию индивидуального жилого дома, расположенных на территории Приморского края либо размер остатка основного долга и остатка задолженности по выплате процентов за пользование кредитом (займом) на дату выдачи справки кредитной организации]

Получатель: _________________________________________________________________
Счет получателя: _____________________________________________________________
Банк получателя: _____________________________________________________________
ИНН Банка получателя:________________________________________________________
БИК Банка получателя:_________________________________________________________
КПП Банка получателя: ________________________________________________________
Корреспондентский счет: _______________________________________________________

«___» _________ ______ года                                                                       ________________
                   (дата)                                                                                                                               (Ф.И.О., подпись)

Приложение:
1. _____________________________________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________________________________;
4. _____________________________________________________________________________________;
5. _____________________________________________________________________________________.

______________________________________________________________________________________________